
Prtloha d,3 kZmluve t.45t2}l1vznenl DohodyopostUpenl pr6vaprevzatl povlnnostt, Dodatku ei12015, Dodatku 8,212018 aDodatku e.312019

DOHODA O PLATBACH ' na rok 2020 - 2021
T6to dohoda je prilohou k Zmluve o n6Jme nebytov6ho priestoru d, 45/2010 v zneni Dohody o post0penl pr6v

a prevzatl povinnosti , Dodatku d,1/2015, Dodatku e.212018 a Dodatku ffi12019 o opakovanom dodanl

najomn6ho a sluZieb spojenlch s uZlvanlm predmetu ndjmu pre rok 2020 -20212a prioestory

objektu: zdravotnlcke zariadenie Sever, Komensk6ho 37/A v Ko5iciach

Pfatnosf ; od 01.04,2020 do 3'1,03.2021
uzatvorene medzi:

Prenajimatel':
KoSickS? samospr6vny kraj

NSmestie Marat6nu mieru 1,O4266 KoSice

teo: gs b41 016

zast0peny: Spr6va majetku KoSickeho samospr6vneho kraja

N6jomca:
ono-dent s,r,o,

Vojensk6 7, 040 01 KoSice

V zast0peni: MUDr, Jana Ondra5ovidove,PhD.,

konatel

le o: 46 790 781
Dle: 2o23s97972

B?nk.snoienia'
IBAN:i

sidlo
teo:
Dtd:

Tatransk6 25. O4O 01 Ko5ice

42 093 937
2022359669

Bankov6 spojenie: St6tna pokladnica

I BAN : SK688 1 8000000070002827 32

konajtci prostrednictvom: Mgr. Vladimlr Milistenfer, riaditel'

Obdobie
0412020

05t2020

06t2024
07t2020
0812020

09t2020

10t2020

1112020

12t2020
0112021

02t2021
03t2021

V Ko5iciach, dtia 'i

Za prenajimatel'a;

Mgr, VlSoimir Milistenfer, riaditel'

D6tum dodanla sluZbY

30.04,2020
31,05,2020

30,06,2020

31,07,2020
31,08,2020

30.09,2020

31,10,2020

30,11,2020
31j22020
31.O1.2021
28,02,2021
31,03,2021

D6tum sPlatnosti
15,O4.2020
15,05.2020
15,06,2020

15.07.2020
15.08,2020

15,09,2020

15,10,2020

15,11.2020
15.12.2020
15.01.2021
15.02.2021
15.03,2021
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Za n{jomcu: 
;

Variabiln!
svmbol

NAjom a sluZby
Platba
v EUR

452010 N6iomne 246.03

ZAloha na spotrebu elektrickej energie 30,0c

ZAloha na sootrebu vodn6, stodn6 a zr6Zkova voda 15,0C

Z{loha na sootrebu tepla 80,0(

Zilloha na spotrebu TUV 13,0C

Upratovanie spolodnVch a ostatnVch priestorov 69,36

Z{loha na dezinfekciu a deratiz6ciu 1.67

Odvoz komun6lneho odpadu 18.9€

lnform6tor a tlf. 0stredha 62,0€

Prev6dzka a 0drZba spolodnVch priestorov c,z(

OBP, PO ostatnVch priestorov, energetika 5,2e

Spolu 546,62

RekapitulScia
N6iom 246,03

SluZbv 300,59

Spolu 546,62

ft Itsw

MUDr. Jana Ondra5ovidov6,PhD., konatel'


